
                                              
 

Pobytové balíčky – tvarůžkový festival (duben 2023) 

Text: 

Umíte si představit lepší víkend než tvarůžkové hody, jarní Olomouc a relax v jednom z krásný 

hotelů? 😍 

Vaše chuťové buňky si užijí hotelovou snídani, ale i tvarůžkové speciality, které připraví profíci nejen 

z olomoucké gastro scény. Tvarůžkový festival proběhne o víkendu 15.-16 dubna 2023. 🍽️ 

Na našem webu už najdete pobytové balíčky se SLEVOU AŽ 30 % na ubytování se snídaní v jednom 

z šesti olomouckých hotelů. Jako DÁREK od nás dostanete 2x voucher na Tvarůžkový festival a 2x 

48hodinovou Olomouc region card. 🛏️🎁 

Tvarůžkový langoš nebo lívanec prostě musíte ochutnat. Tak který hotel si vyberete? 👇 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

Vizuál: 

  

 

Výsledky: Dosah: 59 904 I Zobrazení: 130 951 I Kliknutí na odkaz: 2 438 



                                              
 

Pobytové balíčky – Flora 2023 (duben 2023) 

Text: 

Užijte si jaro v Olomouci na Floře! 🌺 

Oblíbená výstava květin Flora Olomouc proběhne od 20.-23.4.2023. Kromě prohlížení, čerpání 

inspirace a nasávání jarní atmosféry si můžete domů odnést i něco k zasazení na vaši zahrádku. 🌷 

Ale protože jaro je cítit v každém koutku Olomouce, tak je potřeba nic nevynechat, když už tu budete. 

☀️ Od toho jsou naše pobytové balíčky. Jeden z šesti olomouckých hotelů vám poskytne útulné 

ubytování se snídaní se SLEVOU AŽ 30 %, jako DÁREK dostanete 2 lístky na Floru a k tomu 

prozkoumávání města vám dáme 2x Olomouc Region Card, se kterou si užijete spoustu aktivit levněji. 

💳 

Který hotel poctíte svou návštěvou? 🤗 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

Vizuál: 

 

Výsledky: Dosah: 36 328 I Zobrazení: 71 619 I Kliknutí na odkaz: 2 239  



                                              
 
 

Pobytové balíčky – vinné slavnosti jaro (květen 2023) 

Text: 

Máte rádi víno? 🍷 Tak to byste si neměli nechat ujít Olomoucké vinné slavnosti, kde víno 

poteče proudem a degustovat se bude dva dny 26. - 27. května! 🤗 

A protože vyzkoušet všechny vína za den by mohlo být náročné, rozumnější se nám zdá, 

rozložit to do obou dnů. A proto pro vás máme POBYTOVÉ BALÍČKY SE SLEVOU AŽ 51 %! 🔥 A 

co tím získáte? 

🛎️ Pobyt v jednom z krásných olomouckých hotelů s hotelovou snídaní  

🚌 Olomouc Region Card, se kterou máte přes 100 vstupů v regionu zadarmo nebo se 

slevou  

🎟️ Vouchery na konzumaci na vinných slavnostech 

Budete degustovat bíle nebo červené? To si klidně rozmyslete až na místě. 🍇 Teď si vyberte 

hotel, dokud jsou volná místa. 👇 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

 

Vizuál: 



                                              
 

 

 

 

Výsledky: 

Dosah: 24 554 I Zobrazení: 55 920 I Kliknutí na web: 755 



                                              
 
 

Náš Sobáčov (srpen 2023) 

Text: 

Náš Sobáčov – skvělá volba pro obědové menu, večeři, oslavu a zkrátka všechny chvíle, kdy se chcete 

opravdu dobře najíst v příjemném prostředí. 👌 

Z menu si vybere celá rodina a dezerty z jejich domácí cukrárny si vás zaručeně získají, nebudete 

vědět, který si vybrat. 🤤 Kolem restaurace je sportovní zázemí a rybník, takže si kávičku nebo drink 

můžete užít i na venkovní terase a užívat si sluníčko i výhled. ☕☀️ 

Okolo vede cyklostezka Moravská stezka, takže skvělá zastávka i pro cyklisty. 🚴♂️ 

Určitě se tady zastavte, nebudete litovat. 💯 

https://sobacov.cz/restaurace.htm 

 

Vizuál: 

https://sobacov.cz/restaurace.htm


                                              
 

 

 

Výsledky: 

Kliknutí na odkaz: 777 I Dosah: 31 404 I Zobrazení: 74 720 

  

 



                                              
 
 

Levandulový festival (červenec 2023) 

Text: 

Zažijte nejvoňavější festival na Moravě! 🤩 

7. ročník Levandulového festivalu proběhne 5.-6. července v Bezděkově a rozhodně se máte na co 

těšit. Kromě vůně levandule si ji můžete dopřát i v jídle nebo pití a samozřejmě nebudou chybět 

komentované prohlídky. Na podiu to roztočí Eddie Stoilow, Thom Artway, Věra Martinová, Matěj 

Plšek a další. Program pro děti bude pestrý a pro odpočinek vám bude k dispozici levandulové pole a 

chill zóna. 🎶🍹 

Gastro scéna vám nabídne výborné jídlo od Long Story Short Eatery Bakery nebo Bistro Paulus. 

Během kulinářské show s Janem Rimplerem a Romanem Paulusem uvidíte kuchaře v akci. A na 

stáncích pro vás budou lokální výrobci z oblasti Hané a Jeseníků. 🤗 

Přijďte si užít dva dny plné zábavy, koncertů, přednášek, skvělého jídla a levandule. Vstupenky jsou již 

v předprodeji. 👇 

https://www.levandulovystatek.cz/levandulovy-festival 



                                              
 

 

 

Výsledky: 

Kliknutí na odkaz: 1 778 I Dosah: 57 925 I Zobrazení: 118 513 



                                              
 
 

Arcidiecézní muzeum (červen 2023) 

Text: 

Navštivte nově zrekonstruované Arcidiecézní muzeum v Olomouci! Stojí to za to. 😍 

https://www.muo.cz/arcidiecezni-muzeum-olomouc/ 

Video: 

https://drive.google.com/file/d/1jkI0Gq4DLhHqTzmVBNCS99MeSeZ9e_WL/v

iew?usp=sharing (po stažení v plné kvalitě) 

Výsledky:  

Přehrání: 10 394 I Dosah: 131 030 I Zobrazení: 266 037 

 

 

  

 

https://drive.google.com/file/d/1jkI0Gq4DLhHqTzmVBNCS99MeSeZ9e_WL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jkI0Gq4DLhHqTzmVBNCS99MeSeZ9e_WL/view?usp=sharing


                                              
 
 

Zlatá farma (červenec 2023) 

Text: 

Přemýšlíte, kam se vydat s dětmi na výlet? Zavítejte na Zlatou farmu! 🐮 

Během procházky farmy uvidíte mnoho hospodářských zvířat, ke kterým se dostanete 

opravdu zblízka. 🐐 Dobrou kávičku a zákusek nebo svačinu si dopřejte v kavárničce na 

farmě a pro děti je tady dětské hřiště. Pokud vás chod farmy zajímá více, domluvte si i 

exkurzi. 👨👩👧👦 

A z výletu si můžete kousek farmy dovézt i domů – v kavárně totiž prodávají i mléčné 

výrobky, které si na farmě vyrábí, například tvaroh, žervé nebo mléko. 🥛 

Zážitek pro celou rodinu zaručen! 😊 

https://stredni-morava.cz/cs/stravovani/7-zlata-farma.html 

Vizuál:  

  



                                              
 

 

 

 

Výsledky: Zájem o příspěvek: 1602 I Dosah: 37 327 I Zobrazení: 83 710 

Kliknutí na odkaz: 867 

 

 



                                              
 
 

Pádlo Morava (červen 2023) 

Text: 

Vydejte se za zážitky na vodu a k vodě 🚣♀️ 

Ať jste zkušení vodáci nebo začátečníci, tým Pádlo Morava vám bude skvělým 

parťákem – zapůjčí lodě a doveze je tam, kam budete potřebovat. Specializují 

se na řeku Moravu a Moravici. Navíc vám doporučí trasy a místa k táboření. 🏕️ 

Pokud se však nechystáte na vodu, ale jen pod stan na Střední Moravě, tak 

určitě doporučujeme jejich kemp v Horce nad Moravou. 👌 

Více informací najdete na webu 

https://www.padlo-morava.cz/kemp-horka-nad-moravou 

Vizuál: 

  



                                              
 

 

 

 

Výsledek:  

Zájem o příspěvek: 1 618 I Dosah: 40 211 I Zobrazení: 68 845 I Kliknutí na odkaz: 458 



                                              
 
 

JOSEFKOL 2023 (červenec 2023) 

Text:  

Zavítejte zpátky do minulosti 🤗 

Mistři řemesel z celé České republiky se sejdou o víkendu 22.-23.července 

v Zámeckém parku Čechy pod Kosířem, kde se uskuteční tradiční akce roku 

JOSEFKOL. Buďte u toho! Ukážou vám své řemeslo a nebudou chybět ani krásné 

historické kočáry. 🐴 

Akce nadchne všechny milovníky historie, ale i rodiny s dětmi. 👨👩👧👦 

https://www.historickekocary.cz/josefkol/ 

Vizuál: 

 



                                              
 

 

 

Výsledek: 

Dosah: 163 010 I Zobrazení: 202 722 I Kliknutí na odkaz: 248 



                                              
 

 

 



                                              
 
 

Letní vinný festival (červenec 2023) 

Text: 

UBYTOVÁNÍ V OLOMOUCI SE SLEVOU AŽ 30 %! 💰 

Vydejte se na Letní vinný festival v Olomouci a užijte si ubytování se snídaní 

v jednom z šesti olomouckých hotelů. 🛏️ Vychutnáte si skleničku moravského 

vína v parku a my vám degustaci zpříjemníme dvěma vouchery, které 

k pobytovému balíčku dostanete. 🍷🌳 

Putování letní Olomoucí vám usnadní Olomouc Region Card, kterou také 

dostanete k balíčku pro dvě osoby a díky ní budete mít spoustu slev a MHD 

zdarma. 💳 

Vyberte si hotel a dopřejte si odpočinek na Střední Moravě! 😍 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

Vizuál: 

 



                                              
 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 806 I Dosah: 40 913 I Zobrazení: 79 297 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 
 

Ololoď (srpen 2023) 

Text:  

Objevte historii Olomouce z paluby Ololodi a odneste si jedinečný turistický zážitek 😍 rezervace 

online na plavbyolomouc.cz ⛴ 

https://www.plavbyolomouc.cz/ 

Video: https://drive.google.com/file/d/1A7AC1QX6boggHa0ylBj2jP1xoC1IY8CN/view?usp=sharing  
(po stažení v plné kvalitě) 

Výsledky:  

Přehrání: 16 396 I Dosah: 97 814 I Zobrazení: 155 602 I Kliknutí na odkaz: 608 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1A7AC1QX6boggHa0ylBj2jP1xoC1IY8CN/view?usp=sharing


                                              
 
 

Morgan´s Restaurant 

Text: 

Skvělá volba pro oběd, večeři i večerní posezení s přáteli 🍔🍺 Navštivte Morgan's restaurant v 

centru Olomouce 😊 

https://www.morgansrestaurant.cz/cs/home-2-2/ 

Video: https://drive.google.com/file/d/16N-PO8aNWZtUceX9ftBidzeTouvNEy6E/view?usp=sharing  
(po stažení v plné kvalitě)  

Výsledky:  

Přehrání: 10 390 I Dosah: 57 728 I Zobrazení: 116 333 I Kliknutí na odkaz: 476 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/16N-PO8aNWZtUceX9ftBidzeTouvNEy6E/view?usp=sharing


                                              
 
 

Lovecká chata (srpen 2023) 

Text: 

Místo, kde si volný čas užije celá rodina. 😍 

Ať už hledáte odpočinek, zábavu, aktivity pro děti, dobré jídlo nebo místo na oslavu, tady se vám 

bude líbit, najdete zde totiž vše zmíněné. ✔️ V lovecké restauraci si pochutnáte, venku si můžete 

zahrát minigolf nebo využít jezdeckého areálu. A jelikož je Lovecká chata umístěna v Litovelském 

Pomoraví, čeká vás i oáza klidu obklopena lesy. 🐴🌲 

Tak se vydejte #naloveckou a zažijte vše, co nabízí. 🤗 

https://stredni-morava.cz/cs/stravovani/lovecka-chata.html 

Vizuál: 

  

Výsledky:  

Kliknutí na odkaz: 1 517 I Dosah: 34 744 I Zobrazení: 81 527 

 



                                              
 

 



                                              
 
 

ZOO Olomouc (srpen 2023) 

Text: 

Vydejte se za zvířaty i mezi ně do ZOO Olomouc! 🙉 Vyzkoušejte safari vláček, most přes výběh 

makaků i krmení koz a zažijte dobrodružství. 🚂🐺 

https://stredni-morava.cz/cs/turisticke-cile/zoo-olomouc.html 

Video: https://drive.google.com/file/d/1sii7QXLzDhQwO0Acg-

kyCMzwGGmfWzZ1/view?usp=sharing (po stažení v plné kvalitě) 

Výsledky:  

Přehrání videa: 16 359 I Dosah: 134 456 I Zobrazení: 254 411 I Kliknutí na odkaz: 721 

 

https://drive.google.com/file/d/1sii7QXLzDhQwO0Acg-kyCMzwGGmfWzZ1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1sii7QXLzDhQwO0Acg-kyCMzwGGmfWzZ1/view?usp=sharing


                                              
 
 

Podzimní vinné slavnosti 

Text: 

Oblíbené podzimní Olomoucké vinné slavnosti jsou opět tady 🍷 

Užijte si ovíněný víkend 29.-30.9. v Olomouci s našimi pobytovými balíčky, se kterými budete 

mít ubytování s AŽ 38 % SLEVOU. 🤗 Pobytové balíčky obsahují:  

🛎️ Pobyt v jednom z krásných olomouckých hotelů s hotelovou snídaní  

🚌 Olomouc Region Card, se kterou máte přes 100 vstupů v regionu zadarmo nebo se 

slevou, MHD zdarma 

🎟️ Vouchery na konzumaci na vinných slavnostech 

Kompletní nabídku najdete zde 👉 https://www.moraviaforyou.cz/ 

Vizuál: 

  



                                              
 

 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 664 

Dosah: 22 208 



                                              
 

Zobrazení: 62 894 

 

 



                                              
 

INLIFE  

  

 



                                              
 
 

Sportovně střelecký areál Jívová 

Text: 

Moderní sportovně-střelecký areál Jívová je trefou do černého na cestě za zážitky, ať už s 

přáteli či rodinou. 👍 

Nemáte zbrojní průkaz, ale láká vás si střelbu vyzkoušet? Využijte možnosti zážitkové střelby 

na kulové a brokové střelnici. Vyrazit můžete sami nebo v partě. V areálu je posezení a 

občerstvení. 🍻 

Strávit tady můžete i delší pobyt v krásných apartmánech s výhledem na střelnici. 🛏️👀 

https://www.strelnicejivova.cz/ 

Vizuál: 

  



                                              
 

 

 



                                              
 

 

Výsledky:  

Dosah: 23 172 

Zobrazení: 54 166 

Zájem o příspěvek: 1 133 

Jedinečná kliknutí na odkaz: 547 

 



                                              
 
 

Svatomartinská Olomouc 

Text: 

Oslavy svatého Martina se blíží, přijeďte si je užít do Olomouce! 🍷🦢 

Využijte výhodnou nabídku na naše pobytové balíčky v nejlepších olomouckých 

hotelech. Získáte ubytování se snídaní, poukazy na konzumaci na Svatomartinských 

slavnostech a Olomouc Region Card. 🏨🥐 

Ochutnáte mladá moravská vína 🍷, regionální produkty 🧀 a užijete si doprovodný 

program slavností. A husa? Ta taky bude. Olomoucké podniky vás o svatomartinské 

menu rozhodně neochudí. 🍗🍽️ 

Vyberte si svůj hotel a prožijte svatomartinské hody naplno. 🏩🍽️🥂 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

 

Vizuál: 



                                              
 

  

 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 755 

Dosah: 21 925 

Zobrazení: 46 897 

 

 

 

 

 



                                              
 

 

 

 

 



                                              
 
 

Bistro Nro 66 

Text: 

Skvělé jídlo, příjemné prostředí a moc milý personál, to je Bistro Nro 66. 🍽️ Zajít sem 

můžete na snídani, oběd nebo odpolední kávu a dortík a my vám zaručujeme, že 

budete nadšeni. 😊 V kuchyni využívají domácí suroviny a to nejlepší maso dovážené 

z Běleckého Mlýna. 🥩 

Bistro Nro 66 najdete v Šemberově ulici kousek od Dolního náměstí. Ulici poznáte 

podle netradičních soch – vetřelce na střeše, vznášející se dívky s deštníky a 

ptákočlověka. 🌂 

Tak zajděte na něco dobrého. 🥂 

https://stredni-morava.cz/cs/stravovani/bistro-nro-66.html 

Vizuál: 

   



                                              
 

  

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 271 

Zájem o příspěvek: 760 

Dosah: 11 062 

Zobrazení: 29 638 

 

 



                                              
 
 

Vánoční pobytové balíčky 

Text: 

Vydejte se na romantický víkend ve dvou do nádherné vánoční Olomouce. Máme pro 

vás pobytové balíčky se SLEVOU až 43% 🎄😍 Balíček obsahuje: 

🏨 Ubytování se snídaní v jednom z šesti nejlepších hotelů v Olomouci  

🍽️ Voucher na konzumaci v Morgan´s Restaurant   

💳 2x 48 hodinovou Olomouc Region Card, se kterou máte spoustu vstupů na různé 

atrakce a památky zdarma nebo se slevou, MHD ZDARMA 🚌  

Olomoucké vánoční trhy jsou jedny z nejkrásnějších, proto neváhejte a zarezervujte si 

svůj pobyt včas. 👉 https://www.moraviaforyou.cz/ 

 

Vizuál: 



                                              
 

  

 

 

 

 

 



                                              
 

 

Výsledek:  

Kliknutí na odkaz: 1 205 

Dosah: 23 687 

Zobrazení: 52 064 

 

 

 


